
令和 7 年 10 月 6 日 

株式会社塚田農場プラス 

価格改訂のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社におきましてはコストの抑制に努めてまいりましたが、昨今の世界的な食料品相場の上昇や原油価

格高騰に伴う原材料費・物流費の増加、さらに急激な円安の影響も重なり、現行の価格を維持することが困難

な状況となっております。 

 

つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り商品価格を改定させていただくこととなりました。 

新価格は令和 7 年 10 月 9 日（木）18 時以降のご注文分より適用させていただきます。なお、10 月 9 日（木）

18 時までにご注文いただいた分につきましては、納品日が 10 月 10 日（金）以降であっても現行価格にてお

届けいたします。 

 

品質保持を最優先に、引き続きより良い商品とサービスの提供に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますとともに、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1.対象ブランド 

「塚田農場おべんとラボ」 

「つか弁!塚田農場おべんとラボ」 

 

2.実施時期 

令和 7 年 10 月 9 日（木）18 時以降ご注文分から適用 

 

 

以上 


